CONGRESSO NACIONAL
REQUERIMENTO (CN) N° 141, DE 2019

Destaque para votação em separado do texto relativo ao Fundo
Especial de Financiamento de Campanhas constante do Substitutivo ao PLN 22/2019.

AUTORIA: Líder do REDE Randolfe Rodrigues (REDE/AP)

Página da matéria

Página 1 de 2 Parte integrante do Avulso do RQN nº 141 de 2019.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/140275

j <-f(

REQUERIMENTO NÓDE ziJ tg - C ;J

Senhor Presidente,

Requeremos, nos termos do art. 132-A, da Resolução no 1 de
2006-CN, votação em separado do texto relativo à Unidade 71906 - Fundo
Especial de Financiamento de Campanhas, Programa 0909 (Operações
Especiais), Função 28 (Encargos Especiais), Subfunção 846 (Outros Encargos
Especiais), Grupo de Despesa 3 (Outras Despesas Correntes), do anexo IV do
substitutivo do PLN 22/2019, que estima a receita e fixa a despesa da União
para o exercício financeiro de 2020.

Sala das Sessões, 16 de dezembro de 2019.

iiiii

iiiii -=

-

=

fi
~

Página 2 de 2 Parte integrante do Avulso do RQN nº 141 de 2019.